АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             30.07.2018 г.                117
от ______________ г. № _____
	Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Георгиевка

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Георгиевка в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  сельского поселения Георгиевка                                Е.В.Исаева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский

от 30.07.2018г. № 117.

Состав

комиссии подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Георгиевка
Председатель комиссии

	Алясина Наталья Владимировна
	Глава сельского поселения Георгиевка

	Заместитель председателя комиссии

	Исаева Евгения Владимировна
	Заместитель главы поселения

	Секретарь комиссии

	Сидорина Любовь Геннадьевна
	И. о. директора МБУ «Приоритет»

	Члены комиссии

	Волкова Марина Викторовна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка

	Свищев Сергей Васильевич
	   Депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка

	Чичкина Ирина Сергеевна
	Председатель ТСЖ «Юбилейное»

	Грецова Надежда Николаевна
	Председатель ТСЖ «Нефтяник»

	Фенагеев Иван Викторович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка

	Липатова Наталья Владимировна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка